
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/219/2020  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 748 850,00 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 528 496,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 220 354,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na rok 2020 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów 
budżetu po zmianach wynosi 82 663 704,24 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 748 850,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
89 000,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 659 850,00 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy 
na rok 2020 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po 
zmianach wynosi 86 549 107,82 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 
17 962 613,41 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/219/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750  Administracja publiczna 801 940,95 -480 000,00 0,00 321 940,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   801 940,95 -480 000,00 0,00 321 940,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 60 000,00 -50 000,00 0,00 10 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 85 000,00 -70 000,00 0,00 15 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 -200 000,00 0,00 100 000,00 

 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 
zakładu budżetowego 183 195,50 -160 000,00 0,00 23 195,50 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33 600 222,00 -300 000,00 0,00 33 300 222,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   33 600 222,00 -300 000,00 0,00 33 300 222,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 200 000,00 -300 000,00 0,00 900 000,00 
758  Różne rozliczenia 13 185 746,90 0,00 251 504,00 13 437 250,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9306



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   13 185 746,90 0,00 251 504,00 13 437 250,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 152 393,00 0,00 251 504,00 13 403 897,00 
bieżące razem: 71 303 446,81 -780 000,00 251 504,00 70 774 950,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 004 398,00 0,00 0,00 1 004 398,00 

majątkowe 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771 620,96 -342 000,00 342 000,00 3 771 620,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 771 620,96 -342 000,00 342 000,00 3 771 620,96 

   3 771 620,96 -342 000,00 342 000,00 3 771 620,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 771 620,96 -342 000,00 342 000,00 3 771 620,96 

 6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 771 620,96 -342 000,00 0,00 3 429 620,96 

 6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 840 061,83 -220 354,00 0,00 1 619 707,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 840 061,83 -220 354,00 0,00 1 619 707,83 

   1 840 061,83 -220 354,00 0,00 1 619 707,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 840 061,83 -220 354,00 0,00 1 619 707,83 

 6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 840 061,83 -220 354,00 0,00 1 619 707,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9306



majątkowe razem: 12 109 107,43 -562 354,00 342 000,00 11 888 753,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 059 304,01 -562 354,00 342 000,00 6 838 950,01 

Ogółem: 83 412 554,24 -1 342 354,00 593 504,00 82 663 704,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 063 702,01 -562 354,00 342 000,00 7 843 348,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/219/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00 1 395 000,00 1 339 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 111,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 111,01 -87 111,01 -87 111,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 307 888,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 888,99 1 307 888,99 1 251 888,99 0,00 0,00 
przed zmianą 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00 1 395 000,00 1 339 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 111,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 111,01 -87 111,01 -87 111,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 307 888,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 888,99 1 307 888,99 1 251 888,99 0,00 0,00 
przed zmianą 9 424 070,12 3 898 395,60 963 264,60 0,00 963 264,60 2 935 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 674,52 5 525 674,52 1 914 834,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -718 236,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718 236,67 -718 236,67 -437 386,67 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 8 705 833,45 3 898 395,60 963 264,60 0,00 963 264,60 2 935 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 437,85 4 807 437,85 1 477 448,25 0,00 0,00 
przed zmianą 1 290 179,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 179,70 1 290 179,70 419 762,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 850,00 -64 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 1 225 329,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 329,70 1 225 329,70 419 762,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 196 524,42 963 264,60 963 264,60 0,00 963 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 259,82 4 233 259,82 1 495 072,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -653 386,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -653 386,67 -653 386,67 -437 386,67 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 543 137,75 963 264,60 963 264,60 0,00 963 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 873,15 3 579 873,15 1 057 686,25 0,00 0,00 
przed zmianą 6 822 884,11 6 737 884,11 6 357 150,11 4 758 381,45 1 598 768,66 204 400,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 742 884,11 6 657 884,11 6 277 150,11 4 758 381,45 1 518 768,66 204 400,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 798 710,88 5 713 710,88 5 710 710,88 4 444 500,00 1 266 210,88 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 718 710,88 5 633 710,88 5 630 710,88 4 444 500,00 1 186 210,88 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 718 759,72 22 888 564,45 20 236 211,45 17 020 222,41 3 215 989,04 2 137 653,00 387 700,00 127 000,00 0,00 0,00 7 830 195,27 7 830 195,27 7 760 195,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 941,00 -65 941,00 -65 941,00 -65 291,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 791,00 90 791,00 31 882,85 0,00 31 882,85 0,00 58 908,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 743 609,72 22 913 414,45 20 202 153,30 16 954 931,41 3 247 221,89 2 137 653,00 446 608,15 127 000,00 0,00 0,00 7 830 195,27 7 830 195,27 7 760 195,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9306



przed zmianą 14 106 344,02 14 036 344,02 13 602 144,02 12 089 453,02 1 512 691,00 0,00 307 200,00 127 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 691,00 -55 691,00 -55 691,00 -55 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 31 091,85 0,00 31 091,85 0,00 58 908,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 140 653,02 14 070 653,02 13 577 544,87 12 033 762,02 1 543 782,85 0,00 366 108,15 127 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 501,04 1 556 501,04 1 556 501,04 915 479,00 641 022,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 546 901,04 1 546 901,04 1 546 901,04 905 879,00 641 022,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 976,45 126 976,45 126 976,45 1 230,41 125 746,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 126 676,45 126 676,45 126 676,45 1 230,41 125 446,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 355,55 147 355,55 147 355,55 14 900,00 132 455,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 791,00 791,00 791,00 0,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 148 146,55 148 146,55 148 146,55 14 900,00 133 246,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 019 586,93 1 999 586,93 1 451 171,04 895 541,04 555 630,00 1 000,00 547 415,89 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 019 586,93 1 999 586,93 1 449 171,04 889 541,04 559 630,00 1 000,00 549 415,89 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 926 292,00 906 292,00 904 292,00 814 288,00 90 004,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 926 292,00 906 292,00 902 292,00 808 288,00 94 004,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 432 622,00 1 432 622,00 1 183 977,00 1 116 171,00 67 806,00 186 480,00 62 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 424 772,00 1 424 772,00 1 176 127,00 1 108 321,00 67 806,00 186 480,00 62 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 189 477,00 1 189 477,00 1 183 977,00 1 116 171,00 67 806,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 181 627,00 1 181 627,00 1 176 127,00 1 108 321,00 67 806,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 473 748,00 17 696 148,00 635 321,00 506 527,00 128 794,00 0,00 17 060 827,00 0,00 0,00 0,00 777 600,00 777 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 473 748,00 17 696 148,00 634 321,00 509 527,00 124 794,00 0,00 17 061 827,00 0,00 0,00 0,00 777 600,00 777 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 266 000,00 13 266 000,00 146 100,00 108 500,00 37 600,00 0,00 13 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 13 266 000,00 13 266 000,00 146 100,00 113 500,00 32 600,00 0,00 13 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489 846,00 489 846,00 48 646,00 42 446,00 6 200,00 0,00 441 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 489 846,00 489 846,00 47 646,00 40 446,00 7 200,00 0,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 265 951,56 4 453 347,57 4 408 347,57 168 850,00 4 239 497,57 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 812 603,99 4 812 603,99 4 151 052,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 497,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 497,68 145 497,68 119 497,68 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 385 449,24 4 427 347,57 4 382 347,57 168 850,00 4 213 497,57 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958 101,67 4 958 101,67 4 270 550,15 0,00 0,00 
przed zmianą 1 142 352,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 352,47 1 142 352,47 1 058 852,47 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9306



zwiększenie 119 497,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 497,68 119 497,68 119 497,68 0,00 0,00 
po zmianach 1 261 850,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 850,15 1 261 850,15 1 178 350,15 0,00 0,00 
przed zmianą 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 975 000,00 949 000,00 949 000,00 0,00 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 297 957,82 65 028 706,49 37 613 450,60 24 615 957,71 12 997 492,89 8 682 164,00 18 286 091,89 127 000,00 0,00 320 000,00 22 269 251,33 22 269 251,33 16 468 249,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -998 138,68 -192 791,00 -192 791,00 -81 141,00 -111 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -805 347,68 -805 347,68 -524 497,68 0,00 0,00 
zwiększenie 249 288,68 103 791,00 41 882,85 5 000,00 36 882,85 0,00 61 908,15 0,00 0,00 0,00 145 497,68 145 497,68 119 497,68 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 86 549 107,82 64 939 706,49 37 462 542,45 24 539 816,71 12 922 725,74 8 682 164,00 18 348 000,04 127 000,00 0,00 320 000,00 21 609 401,33 21 609 401,33 16 063 249,80 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/219/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 17 503 602,00 0,00 17 503 602,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 233 500,00 0,00 13 233 500,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 100,00 -5 000,00 20 100,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 500,00 5 000,00 93 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 458 200,00 0,00 458 200,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 800,00 -2 000,00 13 800,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 441 200,00 1 000,00 442 200,00 

Razem: 17 962 613,41 0,00 17 962 613,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-21T14:05:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




